
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333 SEMIČ 
 

 
 
 
Na podlagi 105. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) in 110. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) je Občinski svet Občine Semič  na 11. redni seji dne 4. 2. 
2016 sprejel naslednji 
 

S K L E P  
 
Sprejme se predlog Sprememb in dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine Semič 
v predlagani vsebini za prvo obravnavo. 
 
 
Obrazložitev: 
Na dnevnem redu 11.  redne seje je bila predvidena obravnava in sprejem Predloga Sprememb in 
dopolnitev Poslovnika občinskega sveta Občine Semič po skrajšanem postopku, vendar je bila v sami 
razpravi izpostavljena pomembnost sprejetega akta, zaradi česar se bo le ta sprejemal dvofazno, v 
obravnavah na dveh sejah.  
 
 
 
Številka: 007-03/2006-19 
Datum: 4. 2. 2016                                                                                          
                                                                                                      
                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                       Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 


